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受委托，我行将于2023年6月26日（星期一）上午10时在中拍平台对吴忠市盐池县城清
丽苑小区、西花园小区、惠泽苑小区、民生花园小区多套住宅房进行公开拍卖。

一、竞买注意事项：
1.标的依据现状进行拍卖，竞买人须实地勘察标的，我行自即日起组织竞买人勘察标的；
2.本次拍卖成交价款中包含土地出让金，标的土地使用权面积均为每套房屋分摊土地面积；
3.本次拍卖标的暂未办理《不动产权利证书》，拍卖成交后，由委托人协助买受人办理产

权手续，办理产权手续时所产生的相关税、费均按国家规定由委托人和买受人各自承担（按照
约定买受人须承担房产契税、3.05%的土地契税和印花税等）；

4.有意竞拍者请于拍卖会前交纳3万元/套的竞拍保证金至我行账户后持有效身份证件
和保证金交纳凭证办理报名手续。未成交者保证金在拍卖会结束后三个工作日内全额无息
退 还 。【户 名 ：宁 夏 中 鹿 拍 卖 行（有 限 公 司），账 号 ：
25070140100002423，开户行:宁夏银行盐池支行】；

5.本次拍卖房屋可协助办理按揭贷款，贷款结果以银行审批为
准【咨询银行：宁夏银行盐池支行，王经理13895221503】；

6.拍卖成交后，买受人需向中拍平台另付0.15%的软件使用费。
二、报名地址：1.银川市金凤区北京中路文化城中区2栋7号

2.盐池县住房和城乡建设局三楼会议室
三、联系方式：蔡女士13909581170 温女士18195109181

宁夏中鹿拍卖行拍卖公告

序
号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

物资名称

重型废钢三
废支架一
废支架二
废支架四

废大型刮板机
废综掘/破碎设备

废变压器
废小型刮板机
废自备车
废泵类

废铜(紫铜)
废铝

废开关柜

初定预估数量
（台/套/项）

1190
74
76
110
18
69
147
148
34
675
/
/
41

初定预估重量
(吨）

1,540.28
2,835.00
2,796.00
2,771.00
1,651.40
1,494.70
309.07
658.60
652.00
289.44
21.50
45.11
15.62

挂牌价格

2694元/吨
2828元/吨
2828元/吨
2828元/吨
2891元/吨
2873元/吨
9650元/吨
2780元/吨
2743元/吨
4681元/吨
55742元/吨
15103元/吨
6075元/吨

交易保证金
（万元）

124
240
237
235
143
128
89
54
53
40
35
20
2.8

一批废旧物资挂牌转让公告
受有关单位委托，天津产权交易中心有限公司对一批废旧物资进行公开转让，挂牌披露

时间及交易规则以天津产权交易中心（项目网址：https://otc.tpre.cn/tjcqp/s/jyzx/qyzc）资产转
让公告为准。具体事宜公告如下：

1.标的基本情况

【标的以实际现状交付，最终数量以实际过磅数量为准】
2.报名条件：依法成立的从事再生资源回收经营活动的企业或者个体工商户，从业资格

必须符合相关法律法规的要求。资质证件有效期符合本次处置合同期限的要求。
3.竞买人须办理资格预审（提供资质原件及复印件），还须提供与物流公司签订的运输协议，

具备每天配备不少于5辆车的运输能力，并交纳相应的交易保证金至天津产权交易中心指定账
户，待审核结束后，竞价时间另行通知；未成交者保证金在竞价会结束后全额无息退还。

4.信息披露时间：2023年5月29日至6月9日
5.标的展示时间：2023年5月30日至6月1日9时至17时
6.报名截止时间：2023年6月9日16时
7.报名地点：银川市金凤区悦海新天地三号公寓27层
咨询电话：0951-5054677 13995300673（马女士） 19995439777（杨先生）

宁夏金槌拍卖行拍卖公告（23-53）
受委托，本行将于2023年6月26日（星期一）下午3时在中拍平台（https://paimai.caa123.

org.cn）采用网络竞价方式对以下住宅房进行公开拍卖：
一、拍卖标的：

二、其它公告事项
1.拍卖标的均依据现状进行拍卖，具体标的详见拍品明细表。
2.有意竞拍者请于拍卖会前交纳3万元/套的竞拍保证金至我行账户后，持有效身份证件

和交款凭证办理报名登记手续，未成交者保证金在拍卖会结束后五个
工作日内全额退还。我行自即日起组织竞买人勘察标的。

报名地址：1.银川市金凤区亲水北街万达中心B座1801室
联系电话：0951-4013543 4013553

2.盐池县住房和城乡建设局三楼会议室
联系方式：姚女士 15595589551 马女士 18295576426
详细信息请登录http://www.nxjcpmh.cn或进入公众号进行查询

小区名称

明翠苑

龙辰苑

裕民小区

紫东苑

注：土地使用权面积均为每套房屋分摊土地面积

数量

59套
11套
101套
94套

小区位置

盐柳路东侧，泄洪渠南侧

花马池西街南侧，居安巷北侧

五原路东侧，广惠街北侧

东顺路东侧，花马池东街南侧

建筑面积(㎡/套)
93.68-130.75
62.73-86.84
69.41-98.01
74.86-108.42

参考价(万元/套）

13.85-29.8

本报讯 5月29日，2023年第36个世界无
烟日主题宣传活动在银川市举办。本次活动
由全国爱国卫生运动委员会办公室主办，中
国疾病预防控制中心、中国健康教育中心、自
治区爱国卫生运动委员会办公室和银川市政
府共同承办。此次活动的主题是“无烟 为成
长护航”。

活动中，银川市与北京市、上海市、浙江
省等分享了控烟戒烟工作的先进经验做法。
北京市积极打造控烟示范街区，全民共享无
烟环境；浙江强化社会参与，让“无烟亚运”理
念成为群众共识，更好地为青少年的未来保
驾护航。来自银川市的相关负责人则介绍了
社区戒烟工作经验，并邀请参加活动的嘉宾、
专家前往金凤区贺兰山中路街道阅海万家F
社区卫生服务中心、贺兰县富兴街道如意湖
社区（社区戒烟工作），现场调研银川社区戒

烟干预工作。
据了解，银川市探索创新“一网四动四结

合”工作模式，先后建成无烟党政机关311家、
无烟医疗机构 172家、无烟学校 521家，无烟
家庭 2500家，连续三年荣获健康中国年度标

志城市。
银川市在全市 9个项目单位开展了由基

层卫生服务机构、社区居委会和第三方心理
干预团队共同组成的社区戒烟综合干预新模
式。去年社区戒烟试点期间，全市共完成吸烟
人群摸底11254人，建立社区戒烟档案714人；
试点戒烟率、减烟率分别达到 29.4%和
38.3%。今年，开展社区戒烟提质扩面以来，截
至目前全市共完成吸烟人群摸底 172713人，
建立戒烟档案3819人，人群吸烟率逐步下降。

下一步，银川市将在全市 27个街道实现
社区戒烟全覆盖。银川市卫健委主任章玉明
介绍，银川将在全市大力实施“万人戒烟”三
大行动。“今年，我们计划在年内实现社区戒
烟建档 3万人，戒烟成功 9000人的目标任
务。力争使全市 15岁以上人群吸烟率降至
18%以下。”章玉明说。 （杨月儿）

“准备格斗！开始……”为检验部队阶段

军事训练成果，持续掀起军事训练热潮，5 月

26日，一场贴近实战的擒敌对抗训练在武警宁

夏总队石嘴山支队某训练场展开。擒敌对抗

训练主要围绕擒敌技法及对抗战法等内容展

开对抗，提升官兵一招制敌本领，锤炼过硬战

斗作风、磨砺军人血性，全面提升官兵综合素

质。 罗辉波 夏鹏 摄影报道

本报讯（记者 安小霞）5月26日至28
日，第十八届西北五省（区）眼科学术会议
暨 2023 年宁夏眼科学术年会在银川召
开。本次活动由宁夏医学会主办，西北五
省（区）眼科学分会承办，宁夏人民医院协
办，特邀50余名国内著名眼科专家围绕眼
科学领域的最新进展、最新技术及最新成
果进行学术交流和演讲，以加强西北五省
区域眼科各领域之间的交流与合作，让更
多先进的医疗治疗技术和管理模式在宁
夏得到广泛推广和应用，进而推动眼科学
的深度融合，共同促进西北五省（区）眼科
医疗事业和健康研究的创新发展。

活动现场，学术氛围浓厚，座无虚席，
来自临床一线的专家们围绕眼科的热点、
难点问题，结合自己治疗过程的一些病例
与大家进行了探讨、分享和交流。丰富的
PPT展示，生动的讲解，得到了专家们的肯
定并给予精准点评。

宁夏眼科医院院长庄文娟表示，近视
问题已经不仅仅是医学问题，而且已成为
社会关注热点问题。“目前，宁夏在各个部
门的努力下，已经建立了全区近视防控宣
讲团，覆盖县级的各个部门、医疗机构、学
校及幼儿园，目的就是从幼儿阶段抓起近
视防控这项工作，守护‘睛’彩，点亮未来。”

本报讯（记者 安小霞）作为西北地区
奶（肉）牛、羊养殖与农牧机械行业一年一
度的贸易盛会，2023宁夏奶业大会/第五
届银川国际奶业暨农牧机械展览会于5月
28日在银川国际会展中心举行，会期3天。

本届大会以“汇聚产业链力量、共振
产业未来”为主题，邀请来自内蒙古、山
东、宁夏等区内外参展企业350多家，吸引
来自区内及周边省份的近万余专业人士
到会观摩与洽谈。同时，本届大会也为全
国的奶业人才和牧业人才提供了交流大
平台，5月28日至30日同期在银川国际会
展中心内举办“首届全国奶业人才招聘大

会”。记者了解到，本次招聘会汇聚了现
代牧业集团、优然牧业集团、光明牧业集
团、优源牧业集团、宁夏农垦乳业等 20余
家乳业龙头企业在招聘大会上亮相。

据悉，宁夏奶业大会经历 5届的不断
发展，日渐成熟，不仅为国内奶牛养殖企
业提供了了解、学习奶产业新技术新理念
的机会，更成为了大家齐聚一堂，交流与
分享成功经验、探讨行业热点及行业发展
方向的盛会。

银川将大力实施“万人戒烟”行动

第十八届西北五省（区）
眼科学术大会在银川召开

宁夏奶业大会暨人才招聘大会启幕

来自银川市各中小学生的“无烟 为成长

护航”主题画作。 杨月儿 摄

擒敌对抗训练


