

银川将大力实施“万人戒烟”行动

本报讯 5月29日,2023年第36个世界无烟日主题宣传活动在银川市举办。本次活动由全国爱国卫生运动委员会办公室主办,中国疾病预防控制中心、中国健康教育中心、自治区爱国卫生运动委员会办公室和银川市政府共同承办。此次活动的主题是“无烟 为成长护航”。

活动中,银川市与北京市、上海市、浙江省等分享了控烟戒烟工作的先进经验做法。北京市积极打造控烟示范街区,全民共享无烟环境;浙江强化社会参与,让“无烟亚运”理念成为群众共识,更好地为青少年的未来保驾护航。来自银川市的相关负责人则介绍了社区戒烟工作经验,并邀请参加活动的嘉宾、专家前往金凤区贺兰山中路街道阅海万家F社区卫生服务中心、贺兰县富兴街道如意湖社区(社区戒烟工作),现场调研银川社区戒



来自银川市各中小学生的“无烟 为成长护航”主题画作。 杨月儿 摄

烟干预工作。

据了解,银川市探索创新“一网四动四结合”工作模式,先后建成无烟党政机关311家、无烟医疗机构172家、无烟学校521家,无烟家庭2500家,连续三年荣获健康中国年度标

志城市。

银川市在全市9个项目单位开展了由基层卫生服务机构、社区居委会和第三方心理干预团队共同组成的社区戒烟综合干预新模式。去年社区戒烟试点期间,全市共完成吸烟人群摸底11254人,建立社区戒烟档案714人;试点戒烟率、减烟率分别达到29.4%和38.3%。今年,开展社区戒烟提质扩面以来,截至目前全市共完成吸烟人群摸底172713人,建立戒烟档案3819人,人群吸烟率逐步下降。

下一步,银川市将在全市27个街道实现社区戒烟全覆盖。银川市卫健委主任章玉明介绍,银川将在全市大力实施“万人戒烟”三大行动。“今年,我们计划在年内实现社区戒烟建档3万人,戒烟成功9000人的目标任务。力争使全市15岁以上人群吸烟率降至18%以下。”章玉明说。 (杨月儿)

第十八届西北五省(区)眼科学术大会在银川召开

本报讯(记者 安小霞)5月26日至28日,第十八届西北五省(区)眼科学术会议暨2023年宁夏眼科学术年会在银川召开。本次活动由宁夏医学会主办,西北五省(区)眼科学分会承办,宁夏人民医院协办,特邀50余名国内著名眼科专家围绕眼科学领域的最新进展、最新技术及最新成果进行学术交流和演讲,以加强西北五省区域眼科各领域之间的交流与合作,让更多先进的医疗治疗技术和管理模式在宁夏得到广泛推广应用,进而推动眼科学的深度融合,共同促进西北五省(区)眼科医疗事业和健康研究的创新发展。

活动现场,学术氛围浓厚,座无虚席,来自临床一线的专家们围绕眼科的热点、难点问题,结合自己治疗过程的一些病例与大家进行了探讨、分享和交流。丰富的PPT展示,生动的讲解,得到了专家们的肯定并给予精准点评。

宁夏眼科医院院长庄文娟表示,近视问题已经不仅仅是医学问题,而且已成为社会关注热点问题。“目前,宁夏在各个部门的努力下,已经建立了全区近视防控宣讲团,覆盖县级的各个部门、医疗机构、学校及幼儿园,目的就是从幼儿阶段抓起近视防控这项工作,守护‘睛’彩,点亮未来。”

宁夏奶业大会暨人才招聘大会启幕

本报讯(记者 安小霞)作为西北地区奶(肉)牛、羊养殖与农牧机械行业一年一度的贸易盛会,2023宁夏奶业大会/第五届银川国际奶业暨农牧机械展览会于5月28日在银川国际会展中心举行,会期3天。

本届大会以“汇聚产业链力量、共振产业未来”为主题,邀请来自内蒙古、山东、宁夏等区内外参展企业350多家,吸引来自区内及周边省份的近万余专业人士到会观摩与洽谈。同时,本届大会也为全国的奶业人才和牧业人才提供了交流大平台,5月28日至30日期间在银川国际会展中心内举办“首届全国奶业人才招聘大

会”。记者了解到,本次招聘会汇聚了现代牧业集团、优然牧业集团、光明牧业集团、优源牧业集团、宁夏农垦乳业等20余家乳业龙头企业在招聘大会上亮相。

据悉,宁夏奶业大会经历5届的不断发展,日渐成熟,不仅为国内奶牛养殖企业提供了了解、学习奶产业新技术新理念的机会,更成为了大家齐聚一堂,交流与分享成功经验、探讨行业热点及行业发展方向的盛会。

擒敌对抗训练



“准备格斗!开始……”为检验部队阶段军事训练成果,持续掀起军事训练热潮,5月26日,一场贴近实战的擒敌对抗训练在武警宁夏总队石嘴山支队某训练场展开。擒敌对抗训练主要围绕擒敌技法及对抗战法等内容展开对抗,提升官兵一招制敌本领,锤炼过硬战斗作风、磨砺军人血性,全面提升官兵综合素质。

罗辉波 夏鹏 摄影报道

宁夏中鹿拍卖行拍卖公告

受委托,我行将于2023年6月26日(星期一)上午10时在中拍平台对吴忠市盐池县城清丽苑小区、西花园小区、惠泽苑小区、民生花园小区多套住宅房进行公开拍卖。
一、竞买注意事项:

1.标的依据现状进行拍卖,竞买人须实地勘察标的,我行自即日起组织竞买人勘察标的;

2.本次拍卖成交价款中包含土地出让金,标的土地使用权面积均为每套房屋分摊土地面积;

3.本次拍卖标的暂未办理《不动产权利证书》,拍卖成交后,由委托人协助买受人办理产权手续,办理产权手续所产生的相关税费均按国家规定由委托人和买受人各自承担(按照约定买受人须承担房产契税,3.05%的土地契税和印花税等);

4.有意竞拍者请于拍卖会前交纳3万元/套的竞拍保证金至我行账户后持有效身份证件和保证金交纳凭证办理报名手续。未成交者保证金在拍卖会结束后三个工作日内全额无息退还。

【户名:宁夏中鹿拍卖行(有限公司),账号:25070140100002423,开户行:宁夏银行盐池支行】;

5.本次拍卖房屋可协助办理按揭贷款,贷款结果以银行审批为准【咨询银行:宁夏银行盐池支行,王经理13895221503】;

6.拍卖成交后,买受人需向中拍平台另付0.15%的软件使用费。

二、报名地址:1.银川市金凤区北京中路文化城中区2栋7楼

2.盐池县住房和城乡建设局三楼会议室

三、联系方式:蔡女士13909581170 潘女士18195109181



宁夏金槌拍卖行拍卖公告 (23-53)

受委托,本行将于2023年6月26日(星期一)下午3时在中拍平台(https://paimai.caa123.org.cn)采用网络竞价方式对以下住宅房进行公开拍卖:

一、拍卖标的:

小区名称	数量	小区位置	建筑面积(m ² /套)	参考价(万元/套)
明翠苑	59套	盐柳路东侧,泄洪渠南侧	93.68-130.75	
龙辰苑	11套	花马池西街南侧,安居巷北侧	62.73-86.84	13.85-29.8
裕民小区	101套	五原路东侧,广惠街北侧	69.41-98.01	
紫东苑	94套	东顺路东侧,花马池东街南侧	74.86-108.42	

注:土地使用权面积均为每套房屋分摊土地面积

二、其它公告事项

1.拍卖标的均依据现状进行拍卖,具体标的详见拍品明细表。

2.有意竞拍者请于拍卖会前交纳3万元/套的竞拍保证金至我行账户后,持有效身份证件和交款凭证办理报名手续,未成交者保证金在拍卖会结束后五个

工作日内全额退还。我行自即日起组织竞买人勘察标的。

报名地址:1.银川市金凤区亲水北街万达中心B座1801室

联系电话:0951-4013543 4013553

2.盐池县住房和城乡建设局三楼会议室

联系方式:姚女士 15595589551 马女士 18295576426

详细信息请登录http://www.nxjcpmh.com或进入公众号进行查询



一批废旧物资挂牌转让公告

受有关单位委托,天津产权交易中心有限公司对一批废旧物资进行公开转让,挂牌披露时间及交易规则以天津产权交易中心(项目网址:https://otc.tpre.cn/hjcp/sjyzx/qyze)资产转让公告为准。具体事宜公告如下:

1.标的的基本情况

序号	物资名称	初定预估数量(台/套/项)	初定预估重量(吨)	挂牌价格(万元)	交易保证金(万元)
1	重型废钢三	1190	1,540.28	2694元/吨	124
2	废支架一	74	2,835.00	2828元/吨	240
3	废支架二	76	2,796.00	2828元/吨	237
4	废支架四	110	2,771.00	2828元/吨	235
5	废大型刮板机	18	1,651.40	2891元/吨	143
6	废综掘/破碎设备	69	1,494.70	2873元/吨	128
7	废变压器	147	309.07	9650元/吨	89
8	废小型刮板机	148	658.60	2780元/吨	54
9	废自备车	34	652.00	2743元/吨	53
10	废泵类	675	289.44	4681元/吨	40
11	废轴承(铜)	/	21.50	55742元/吨	35
12	废铝	/	45.11	15103元/吨	20
13	废开关柜	41	15.62	6075元/吨	2.8

【标的以实际现状交付,最终数量以实际过磅数量为准】

2.报名条件:依法成立的从事再生资源回收经营活动的企业或者个体工商户,从业资格必须符合相关法律法规的要求。资质证件有效期符合本次处置合同期限的要求。

3.竞买人须办理资格预审(提供资质原件及复印件),还需提供与物流公司签订的运输协议,具备每天设备不少于5辆车的运输能力,并交纳相应的交易保证金至天津产权交易中心指定账户,待审核结束后,竞价时间另行通知;未成交者保证金在竞价会结束后全额无息退还。

4.信息披露时间:2023年5月29日至6月9日

5.标的的展示时间:2023年5月30日至6月1日9时至17时

6.报名截止时间:2023年6月9日16时

7.报名地点:银川市金凤区亲水北街万达中心B座1801室

咨询电话:0951-5054677 13995300673(马女士) 19995439777(杨先生)